
Sevgili Okuyucular,

Bu yıl 21 Mart’ta, hem efsanelerimize, hem de Türk takvimine göre Ergenekon’dan 
çıkışımızın 4644’ncü yıldönümü kutlandı. Ergenekon'dan çıkışımızı 4644 yıldan beri Türkistan 
coğrafyasında ve Türkiye'de kutlamaktayız. Ama ne yazık ki Ulu Türkisan'ı Rusların ve 
Çinlilerin işgal etmesinden, Türkiye'de de Atatürk'ten sonra gelen zihniyet değişikliğinden 
sonra bu Ergenekon Bayramı terk edildi.

Biz 1990'da, Türk Dünyası'nda gözlediğimiz kutlamaları dikkate alarak Vakıf bünyesinde bu 
bayramımızı Nevruz ve Ergenekon’dan Çıkış adıyla kutladık. Dağılmaya yüz tutan Sovyetler 
ittifakında bayramın kutlanmaya başlanması bir bakıma Rusya'ya bir isyandı. Rus ırkçılığına 
karşı bir hareketti. Zira, daha Sovyet ittifakının iktidarı devam ederken kutlanmaya başlanmıştı.  
Bizim Vakıf olarak kutlamaya başlamamız ise, hem bu bayramın bütün Türk dünyasında, din 
ayırımı olmaksızın, tek müşterek bayram oluşunu tesbit etmemizden, hem de Atatürk'ün yolunda 
bir vakıf olarak, bayramı istismar edenlere ve Türklüğün bütünlüğüne karşı olanlara 
isyanımızdandı. Vakıf olarak bu bayramı ısrarla ve inatla Nevruz ve Ergenekon Bayramı olarak 
kutlamamız da, sonuç itibariyle, Türkiye’deki ilklerimizden bir diğeri olmuştur.

Başlattığımız bu hareketi,1991'de Azerbaycan, Kazakistan ve Kırgızistan'daki Ergenekon 
bayramlarına, Bünyamin Aksungur başkanlığında, kılıç kalkan ekibi ve Türk Dünyası’ndan 
sesler koromuzla iştirak etmek suretiyle yaygınlaştırdık. Kırgızistan'da grubumuzu 150 bin kişi  
alkışladı. 150 bin kişi seyretti ve ilk defa Türkiye'yle Türk Dünyası arasında müzik birliğinden 
doğan bir gönül bağı böylece teessüs etmiş oldu. Ve ondan sonraki yıllarda da bu 
kutlamalarımız örnek alınarak devletimiz uyandı ve resmi olarak kutlamaya başladık. Bundan 
dolayı biz çok mutluyuz, gururluyuz.

Türk tarihinde Ergenekon’dan çıkış, elbette çok önemli bir yer işgal eder. Ama zaman zaman 
tarihimizde tekrar küçük Ergenekonlar yaşamış olabiliriz. Bu bayramı kutlamak bizim 
gençlerimizde, bizim yavrularımızda daima bir ümidin varlığının canlı tutulmasına sebep olur. 
Çünkü bugün aynı zamanda gecenin gündüze eşit olduğu, güneşin koç burcuna girdiği ve 
baharın belirtilerinin ortaya çıkmaya başladığı bir gündür. Bu özellikleriyle bu bayram, 
yeşillenmenin, çiçeklenmenin, canlanmanın olduğu bir gün oluşundan dolayı bütün kuzey yarı  
küresinde kutlanan bir bayramdır. Bu özelliği ile yalnız Türklere de mal edilemez. Biz 
efsanelerimize göre Ergenekon’dan işte böyle bir günde çıkmışızdır. Ergenekon’dan çıkışla bu 
günün özelliği içinde bulunan yeniden doğuş, diriliş, canlanış, filizleniş... birbiriyle çok 
uyuşmaktadır. Türk tarihinin en önemli olayı olan Ergenekon’dan çıkış, bu sebeple, milli  
takvimimizin de başlangıcı olmuştur.

Ergenekon’dan çıkışın, geleneklerimizde çok köklü bir yer tutmasının asıl önemli olan tarafı,  
gençlerimize ve bütün milletimize, içinde bulunduğumuz şartlar ne olursa olsun, daima bir yol 
bulma gücüne sahip olduğumuzu hatırlatmasıdır. Bugün sosyal yönüyle ümitlenmenin, yeniliğe, 
gençliğe, yaşamaya, canlanmaya, dirilmeye.. doğru bir ümitlenmenin çok tabii olduğunun 
bilinmesini sağlayan bir gündür. Milletler arası savaşta kullanılan ümitsizlik aşılama, moral 
çöküntüsü yaratma gibi, yaygınlaştığı takdirde en büyük felaket olarak kabul edilmesi gereken 
bir duruma düşmemek için sonsuza kadar yaşatılması gereken bir gündür.

Bu bayram bütün Türk dünyasına kutlu olsun. Ve bütün dünya bilsin, inansın ve hatta iman 
etsin ki biz tekrar Ergenekon'dan çıkmaya mecbur ve mahkum olursak mutlak surette çıkarız.  
Yıkarız dağları enginlere sığmaz taşarız. Bu günlerde gittikçe yaygınlaştırılmaya çalışılan 
ümitsizlik, ne kadar ümitsizlik doğuran sebep var olursa olsun ve bu sebeplerin getireceği 
felaket ne kadar büyük olursa olsun, ümitsizliğin kendisi, hepsinden daha büyük, daha korkunç 
ve atlatılması daha zor bir felakettir.

Bu sebeple, Ergenekon’dan çıkış bayramımız vesilesiyle, milletimize ümit, canlanma azmi 
verilmeli, bu yöndeki tarihimiz ve efsanelerimiz anlatılmalıdır. Çocuklarımıza Yunan efsaneleri  



yerine mutlaka kendi efsanelerimiz öğretilmelidir, milletimiz bu bayram vesilesiyle her yıl yeni 
başarılara, yeni atılımlara yönlendirilmeli ve daima morali yüksek, güçlükleri yenmeye kararlı  
hale getirilmelidir. Bütün Türklerin tek müşterek bayramı olarak DİLDE, FİKİRDE İŞDE 
BİRLİK arzusu da yeşertilmelidir.

Ergenekondan çıkışımızın 4644. yılı bütün Türklere kutlu olsun...
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